ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 5 năm 2019

V/v gia hạn thời gian

thực hiện nhiệm vụ

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn

số 2059/STNMT-TTr ngày 14/5/2019 về việc gia hạn thời gian báo cáo kiểm

tra hoạt động khoáng sản, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ theo chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Công văn số 2084/UBND-NNTN ngày 26/4/2019 về việc

kiểm tra hoạt động khai thác khoáng sản đến hết ngày 25/5/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(TV120).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-20T01:40:57+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-20T03:36:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-20T03:36:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-20T17:24:11+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!